C L. G. Ascendit contra oīee salmanasar. t cū sibi tributariū fecit iterū rebellat oīee: t incar cerat eū salmanasar: israel translatus est in as syrios. De colonis missis in samariā quos occi debant leones. mittitur sacerdos de isrl̄ q eos doceat legē dei q̄ ei credere noluerunt. **XVII** **A** uno duodecimo achā regis iuda regnauit oīee filius bela in samaria suis per israel nouē annis: fecitq; malum corā dñi: s̄ non sicut reges israel qui ante eū fuerūt. Lōtra bunc ascendit salmanasar rex assyriorum. et factus ē ei oīee seru: red debatq; illi tributa. Eung deprehēdisset ret assyriorum oīee q̄ rebellare nitens misisset nūci os ad bīa regez egypti: ne prestaret tributa regi assyriorum: sicut singulis annis solitus erat: obsedit eam et vincit misit in carcerem puagatusq; est oīm terrā et ascēdes samariaz obsedit eam tribus annis. Anno aut̄ nono oīee cepit rex assyriorū samariā. et trāstulit isrl̄ in assyrios: posuitq; eos in baylā et in abor iuxta flum̄ gozan in ciuitatibus mediorū. Factus est em cū peccassent filii israel dñi deo suo q̄ eduxerat eos de terra egypti de manu pharaonis regis egypti. coluerunt deos alienos: et ambulauerūt iuxta ritū gentiū quas p̄sumperat dñs in cōspectu filiorū israel: et regū israel: q̄ filiū fecerāt. Et irritauerūt filiū israel verbis nō rectis dominū deū suū: et edificauerūt sibi et celsa in cunctis urbibus suis a turre custodum usq; ad ciuitatem munitā. Fecerūtq; sibi statuas et lucos in omni colle sublimi. et subter omie lignū nemorosum: et adolebat ibi incessum supp̄aras in morē gentiū quas trāstulerat dñs a facie eorum. Fecerūtq; verba pessima irritates dñm. et coluerunt immūdicias de quibus p̄cepit eis dñs ne facerent verbū hoc. Et testificatus est dñs in isrl̄ et in iuda per manū oīm prophetarū et videntiū dices. Ne uertim̄ avijsve diuinis pessimis. et custodite precepta mea et cērimonias. iuxta oīm legem quā p̄cepī patribus vestris. et sicut misi ad vos in manu seruorum meorum prophetarum. Qui non audierunt: s̄ induauerunt ceruicem suam iuxta ceruicē patrum suorū qui noluerunt obedire dñi deo suo et abiecerunt legitima eius. et pactū qđ pep̄git cū patribus eorum: et testificationes quib; cōtestatus est eos. securiūtq; sunt vanitates vane egerūt: et securiūt gētes que erāt per circuitū eorum super quibus p̄ceperat dñs eis: et non facerent sicut et ille faciebant. Et dereliquerunt omnia precepta dñi dei sui. fecerūtq; sibi consililes duos vitulos et lucos t adorauerunt vniuersam militiam celi. Seruierūtq; bal. et cōsecrauerunt filios suos et filias suas p̄ signem. Et diuinationi inseruiebāt et augurijs et tradiderunt se ut facerent malū corā dñi et irritarent eū. Iuratusq; est dominus vobemen ter israeli. et abstulit eos a conspectu suo: t nō remansit nisi tribus iuda tantummodo. Sed nec ipse iuda custodiuit mādata dñi dei sui. vē